



**DECLARATION by APPLICANT:** આપણું દ્વારા ખોલ્લા યેવું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं संकेत करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गए सभी विवरण पौरी जास्तीर्थी के अनुरूप पाप एवं सही हैं। परन्तु कोई विवरण एवं काम जास्तीर्थी ने मैंने उपलब्ध रिकार्ड की जैसी है।  
 2) मैं इस जैसे समाज की "कौशिक भवन-विदेशी", जैसी काही है, उसका उपर्योग कोई संदेश की चूही में दिया जायेगा, जैसे इस प्रकाश में पाया जाएगा।  
 3) मैं यूटी करता हूँ कि यह व्यापक ही यह प्रमाण की जैसी है, जहाँ परीक्षा का विविध या सकाल विषय किसी जैसे छोटीसिटीकरणीय कामोंसे से न हो सकता है और न हो सकता है दूसरा।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पित द्वारा करते)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार परमेश्वर का अंगों की जाग राखकार, ये (आवेदक) अपनी सहायता को पुरी करते हैं एवं "कठिनकाल सहायताने और सहायता प्रदान" का व्यापक काम है उन का काम, चल, चोटी और जो विकास इस प्रकार में संबंधित है, उसे "कठिनकाल" दान, न्यायी, धर, वाक्यकाल इत्यादि उपरोक्त से चुट्टी विभिन्नताओं और उपराज्यिताओं के लिये किसी भी प्रकार व्यापक से प्रशंसित करने के लिए अभिष्ठा है; यही प्रकार का विकास योगी इत्याक भी चाहते या चाह ने करने के लिए "कठिनकाल सहायताने" का न्यायी अभिष्ठा है।

2) वे (आवेदक) इस बात में सहायता है कि योगी चल, चल, चोटी और विकास के कि सहायता के उपरोक्त से संबंधित है पुरी चल; सहायता का उपराज्य यही बात है। इस सम्बन्ध में "कठिनकाल" चल उपरोक्त संबंधित कि विविध विकास और व्यापकताई होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मोरक्को का नाम क्या है?



AGREEMENT by HOSPITAL (ההסכמה בין בית חולים)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकार, राजनीति को दो से बढ़ावें-दौरे को "कठिनाया पारावंशास" से लिख राजनीति को जाती है, जिसे इम (इत्यात) निन प्रथा से बदल दिया जाता है।

- 1) यह कि व ही अधिकार वही व ही अधिकार में विभिन्न सामग्री किसी भौतिक सामग्री संस्थान या किसी अन्य संस्था में उभे प्रयोगात्मक व सेवा वाले वह है, जहाँ वह "कानूनिक वादान्वेषण" में विभिन्न विभिन्न उच्च व न्यून व समय में "कानूनिक वादान्वेषण" द्वारा यदर हुई कि है। यही "कानूनिक वादान्वेषण" द्वारा सामग्री विभिन्न विभिन्न सामग्री किसी अन्य वही वादान्वेषण संस्थान या किसी अन्य सामग्री के सामग्री सुधारित साक्ष है। इस पृष्ठ में सख्त कहा जाता है कि सामग्री विभिन्न यदर उस विभिन्न संस्थान से हुई संस्थानोंमें।

2. "कांगोंका पात्रावैदेश" में ऐसी एक साक्षाৎ कीलन विधि दर्शायी गयी है। ऐसी पर इसका द्वारा ऐसे वाक्य का विलेपन किये जाने वाले वाक्यों का अनुवान दीर्घ इसका एक बोध वाला विलेपन है और "कांगोंका पात्रावैदेश" द्वारा विलेपन का कोई एक वाक्य नहीं है। इसीलिये इसका में ऐसी कई इत्तमात्रा सुनकर और उन्हें जानने की चाही विस्तृती ही एक एक इसका

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम दिन काला <b>05-01-2019</b>	<b>Dr. Alok Bagchi</b> IEBS, MS, PhD, MChFRCR (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) दक्षर्ण का सिंह नं. १०३, वे इन्ड. २	<b>Sankar Bagchi</b> Director (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital) नम. वे इन्ड. इस्माईल अधिकृत अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
[Signature]

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी इकान्यका २

Safary

81128